
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2015 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późniejszymi zmianami) i uchwały nr VI/9/2015 Rady Miasta Marki z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Marki na 2015 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy urzędo-

wych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2015 r.

Poz. 7833



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.78.2015 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 754 173,00 20 000,00 5 774 173,00 

  85295   Pozostała działalność 94 076,00 20 000,00 114 076,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

90 000,00 20 000,00 110 000,00 

Razem: 94 300 546,00 20 000,00 94 320 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7833



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.78.2015 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 940 018 43 173 018 31 417 239 25 460 200 5 957 039 11 513 691 182 400 59 688 0 0 3 767 000 1 557 000 0 2 210 000 

zmniejszenie -11 120 -11 120 -5 000 0 -5 000 0 0 -6 120 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 120 11 120 5 000 0 5 000 0 0 6 120 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 940 018 43 173 018 31 417 239 25 460 200 5 957 039 11 513 691 182 400 59 688 0 0 3 767 000 1 557 000 0 2 210 000 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 78 240 78 240 78 240 1 900 76 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 240 78 240 78 240 1 900 76 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 300 3 300 3 300 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 600 17 600 17 600 0 17 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 600 21 600 21 600 0 21 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 54 640 54 640 54 640 0 54 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 640 49 640 49 640 0 49 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 368 092 368 092 273 404 21 600 251 804 0 35 000 59 688 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 120 -6 120 0 0 0 0 0 -6 120 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 120 6 120 0 0 0 0 0 6 120 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 368 092 368 092 273 404 21 600 251 804 0 35 000 59 688 0 0 0 0 0 0 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18 229 18 229 0 0 0 0 0 18 229 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 640 -1 640 0 0 0 0 0 -1 640 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 589 16 589 0 0 0 0 0 16 589 0 0 0 0 0 0 

    4247 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 3 500 3 500 0 0 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -543 -543 0 0 0 0 0 -543 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 957 2 957 0 0 0 0 0 2 957 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 120 6 120 0 0 0 0 0 6 120 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 620 6 620 0 0 0 0 0 6 620 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7833



    4427 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 37 459 37 459 0 0 0 0 0 37 459 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 937 -3 937 0 0 0 0 0 -3 937 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 522 33 522 0 0 0 0 0 33 522 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 053 995 9 053 995 2 742 567 1 625 746 1 116 821 22 000 6 289 428 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 500 -22 500 -2 500 0 -2 500 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 500 42 500 22 500 0 22 500 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 073 995 9 073 995 2 762 567 1 625 746 1 136 821 22 000 6 289 428 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go 

przed zmianą 4 863 600 4 863 600 504 100 434 000 70 100 0 4 359 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 864 100 4 864 100 504 600 434 000 70 600 0 4 359 500 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 700 1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 264 922 1 264 922 1 258 922 1 134 700 124 222 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 264 422 1 264 422 1 258 422 1 134 700 123 722 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 341 076 341 076 28 076 1 046 27 030 22 000 291 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 20 000 0 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 361 076 361 076 48 076 1 046 47 030 22 000 291 000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 291 000 291 000 0 0 0 0 291 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 291 000 291 000 0 0 0 0 291 000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 196 416 83 746 568 58 574 682 38 326 618 20 248 064 15 888 951 7 086 424 59 688 536 823 1 600 000 14 449 848 12 239 848 36 348 2 210 000 

zmniejszenie -33 620 -33 620 -7 500 0 -7 500 0 -20 000 -6 120 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 620 53 620 27 500 0 27 500 0 20 000 6 120 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 216 416 83 766 568 58 594 682 38 326 618 20 268 064 15 888 951 7 086 424 59 688 536 823 1 600 000 14 449 848 12 239 848 36 348 2 210 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7833


		2015-09-28T12:05:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




